
Alla klasser
Bogeslaget 2017

Deltagarlista

Max 1250 poäng
2017-11-25 09:00    (16 anmälda)

Carlsson Julius, Borgstena IF

Hedlund Rasmus, Borgstena IF

Kampf Lisa, Ulricehamns IF

Bergenblock William, Kannebäck BTK

Johansson Kim, Borgstena IF

Persson Anton, Borgstena IF

Bogren Oscar, KFUM Jönköping IA

Ekblad Edvin, KFUM Jönköping IA

Erlandsson Kevin, KFUM Jönköping IA

Drotz Patrick, Sandareds BTK

Sjölander Erik, Sandareds BTK

Strand Nathalie, Sandsjöfors SK

Olsson Erik, Stenungsunds BTF

Ledell Albin, Tabergs SK

Widehäll Andreas, Tabergs SK

Tinnerholm Joel, Västers BTK

Max 400 poäng
2017-11-25 09:00    (20 anmälda)

LAGER EVELINA, Herrljunga BTK

Nilsson Gustav, Sandsjöfors SK

Händén Rasmus, Östra Stadsgränsen TK

Jarneving William, Ulricehamns IF

Hedlund Lucas, Borgstena IF

Nordner Otto, Borgstena IF

Johansson Liam, IFK Falköping BTK

Claesson Isak, Mariedals IK

Bergstrand Emil, Sandareds BTK

Celinder Elvira, Sandsjöfors SK

Widehäll Philip, Tabergs SK

Baihofer Max, Ulricehamns IF

Berglund Isac, Ulricehamns IF

Efraimsson Albin, Ulricehamns IF

Elia Mark, Ulricehamns IF

Karlsson Gustav, Ulricehamns IF

Larsson Markus, Ulricehamns IF

Sandin Hugo, Ulricehamns IF

Stein David, Ulricehamns IF

Von der Luft Arvid, Ulricehamns IF

Max 800 poäng
2017-11-25 09:00    (28 anmälda)

Johansson Emil, Skövde PK

Bergenblock Sebastian, Kannebäck BTK

Runeborn Linnea, Sandsjöfors SK

Nord Martin, Borgstena IF

Samuelsson Daniel, Borgstena IF

Thunebro Emil, Borgstena IF

Westh Julia, IFK Falköping BTK

Jonasson Ida, IFK Lidköping

Linsmo Vincent, KFUM Jönköping IA

Pettersson Simon, KFUM Jönköping IA

Uveborn Lukas, KFUM Jönköping IA

Uveborn Simon, KFUM Jönköping IA

Aretjäll Albin, Lindome BTK

Björklund Jonathan, Mariedals IK

Hultén Elias, Mariedals IK

Magnusson Edwin, Mariedals IK

Elgh Isak, Sandareds BTK

Fagerberg Sofie, Sandareds BTK

Ek Lukas, Sandsjöfors SK

Carlsson Arvid, Skövde PK

Kjellström Olof, Skövde PK

Engström Vidar, Ulricehamns IF

Håkansson Gustav, Ulricehamns IF

Pålsson Linus, Ulricehamns IF

Svensson Theodor, Ulricehamns IF

Arshad Muhammad Abdullah, Östra Stadsgränsen TK

Karlsson Joel, Östra Stadsgränsen TK

Kahnberg Martin VM, Överlida IK

Max 1000 poäng
2017-11-25 13:00    (23 anmälda)

Strand Nathalie, Sandsjöfors SK

Ledell Stefan, Tabergs SK

Isaksson Fredrik, Borgstena IF

Bogren Oscar, KFUM Jönköping IA

Johansson Kim, Borgstena IF

Nord Martin, Borgstena IF

Persson Anton, Borgstena IF

Eriksson Bäckmark Per, BTK Final

Par Jamie, Horreds BTK

Andersson Samuel, IFK Falköping BTK

Aretjäll Albin, Lindome BTK

Davidsson Daniel, Sandareds BTK

Nilsson Kent, Sandsjöfors SK

Runeborn Linnea, Sandsjöfors SK

Johansson Tomas, Sjömarkens BTK

Lindbratt Kristoffer, Sjömarkens BTK

Säll Andreas, Sjömarkens BTK

Carlsson Arvid, Skövde PK

Johansson Emil, Skövde PK

Kjellström Olof, Skövde PK

Olsson Erik, Stenungsunds BTF

Ledell Albin, Tabergs SK

Kahnberg Martin VM, Överlida IK

Max 600 poäng
2017-11-25 13:00    (32 anmälda)

Isomäki Tova, Borgstena IF

Nyström Love, IFK Falköping BTK

Thunebro Emil, Borgstena IF

Bäckmark Martin, BTK Final

Brunnegård Hilmer, Vårgårda IK

Olsson Anton, Stenungsunds BTF

Uveborn Lukas, KFUM Jönköping IA

Bäckmark Albin, BTK Final

Wüstenhagen Jonatan, Borgstena IF

Benjaminsson Moa, Herrljunga BTK

LAGER EVELINA, Herrljunga BTK

Westh Julia, IFK Falköping BTK

Linsmo Vincent, KFUM Jönköping IA

Uveborn Simon, KFUM Jönköping IA

Björklund Jonathan, Mariedals IK

Claesson Isak, Mariedals IK

Magnusson Edwin, Mariedals IK

Gustavsson Elliot, Sandareds BTK

Meissner Olle, Sandareds BTK

Karlsson Sebastian, Sandsjöfors SK

Nilsson Edvin, Sandsjöfors SK

Gustafsson Einar, Tabergs SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ulricehamns IF.
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Gustafsson Erik, Tabergs SK

Hall Nellie, Tabergs SK

Efraimsson Lucas, Ulricehamns IF

Håkansson Olof, Ulricehamns IF

Kampf Joel, Ulricehamns IF

Thai Edwin, Ulricehamns IF

Thor LINUS, Vårgårda IK

Händén Rasmus, Östra Stadsgränsen TK

Karlsson Joel, Östra Stadsgränsen TK

Wängerstedt Alexander, Östra Stadsgränsen TK

Öppen klass
2017-11-25 13:00    (6 anmälda)

Davidsson Wilmer, Sandareds BTK

Carlsson Julius, Borgstena IF

Hedlund Rasmus, Borgstena IF

Ekblad Edvin, KFUM Jönköping IA

Erlandsson Kevin, KFUM Jönköping IA

Tinnerholm Joel, Västers BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ulricehamns IF.


